
   

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

  

PZP.262.73.2020.5.RIR                                                                     Olsztyn, 23.09.2020 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: BUDOWA 

PUNKTU POMIAROWEGO ŚCIEKÓW DOPŁYWAJĄCYCH z Gminy JONKOWO do SYS-

TEMU KANALIZACJI SANITARNEJ m. Olsztyna 

 
 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, zgodnie  

z § 34 ust. 2 i 8  Regulaminu udzielania zamówień przez PWiK Spółka z o. o. w Olsztynie, udziela odpowiedzi 

na pytania dotyczące treści SIWZ. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

1. Czy celu spełnienia kryterium doświadczenia zawodowego Zamawiający dopuści wykazanie się inwestycją 

o charakterze i złożoności porównywalnej do przedmiotu zamówienia zrealizowaną w okresie ostatnich 6 

lat? 

Zamawiający w Części III ust. 1. pkt. 1) lit. a) SIWZ zmienia warunek: 

 Skreśla się:  w okresie ostatnich 5 lat zrealizowali co najmniej jedno zamówienie o charakterze  

i złożoności technologicznej porównywalne do niniejszego zamówienia tj. polegające na montażu 

punktu pomiarowego składającego się ze studni żelbetowej i układu pomiarowego na sieci kanalizacji 

sanitarnej i o wartości co najmniej 70 000 zł netto;  

 i wstawia lit a) w okresie ostatnich 6 lat zrealizowali co najmniej jedno zamówienie o charakterze  

i złożoności technologicznej porównywalne do niniejszego zamówienia tj. polegające na montażu 

punktu pomiarowego składającego się ze studni żelbetowej i układu pomiarowego na sieci kanalizacji 

sanitarnej i o wartości co najmniej 70 000 zł netto;  

2. Z informacji uzyskanych od producenta urządzenia wynika, iż przenośny wyświetlacz bezprzewodowy został 

wycofany z produkcji na rzecz zdalnego systemu odczytu wskazań przepływomierza. Czy Zamawiający wy-

maga dostawy przenośnego wyświetlacza bezprzewodowego ? 

 

Zamawiający nie będzie wymagał dostawy przenośnego wyświetlacza bezprzewodowego.  Przepływomierz 

musi posiadać możliwość zdalnego odczytu wskazań – otwarty protokół komunikacyjny GSM.  

 

 

Dodatkowa informacja 

Zamawiający na platformie zakupowej zmienił (22.09.2020r.) termin składania ofert na dzień 30.09.2020r. 

Po zmianie terminu na platformie — dostosowano zapisy w SIWZ (CZĘŚĆ VIII ust. 1) — Termin składania 

ofert upływa 30 WRZEŚNIA 2020r. o godzinie 1000. 

W konsekwencji  - zmianie uległ również termin otwarcia ofert (część IX ust. 1 SIWZ).  

Otwarcie ofert nastąpi 30 września 2020r. o godzinie 1015. 

 


